第一册 专用条款

注意：

当出现“专用条款”和“通用条款”表述不一致或有冲突时，以

“专用条款”为准。

第一章 采购公告

项目概况

鲲鹏少年院体育馆设备购置项目的潜在投标人应在深圳市福田区沙头街道天安社

区深南大道 6013 号中国有色大厦 1401 获取采购文件，并于 2025 年 12 月 12 日 09 时 30

分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：FTZXDL-2025-00717

项目名称：鲲鹏少年院体育馆设备购置项目

预算金额：人民币玖拾壹万壹仟伍佰柒拾捌元伍角（¥911,578.50 元）

最高限价：人民币玖拾壹万壹仟伍佰柒拾捌元伍角（¥911,578.50 元）

采购需求：鲲鹏少年院体育馆设备购置项目，一项。具体技术要求详见采购文件。

交货期：详见采购文件。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1.具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其他组织（提供营业执照扫

描件或事业单位法人证书等法人证明材料扫描件加盖投标人公章，原件备查）。如果参

与投标的供应商为分公司则须提供分公司营业执照、其所属集团（或总公司）等具有独

立法人资格的组织出具的授权函或承诺书，但只接受直接授权，不接受逐级授权，并同